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据中新社电 据报道，美国前总统

克林顿8日在《华盛顿邮报》上发表专文

指出，界定婚姻为一男一女的美国联邦

“婚姻保护法”(DOMA)违反自由、平等

和正义原则，抵触宪法。

克林顿指出，“身为签署法案的前总

统，我现在认为婚姻保护法违反自由、平

等和正义原则，与宪法精神不兼容。”

克林顿解释，当时签署法案附带声

明指出，即使社会反对和意见大相径庭，

执行这项法律不该有歧视之嫌。如今克

林顿认为，“婚姻保护法”“本身就是歧

视”，应该废止。

克林顿 1996年总统任内时期，在

535名国会成员中仅有81人反对法案的

压力下，签署“婚姻保护法”；法案第3节

界定婚姻为一男一女的结合，条文使得

同性恋伴侣无法如异性恋夫妻一样，享

有税务、保险、继承、移民等权利。

美国最高法院本月27日将首度就

“婚姻保护法”进行初步辩论。引发辩论

的起因是一名83岁的纽约市民温莎在

合法结婚的同性伴侣过世后，无法继承

伴侣的不动产，还得缴交大笔税款。温

莎向纽约法院提出起诉，最后被最高法

院接受。

克林顿认为，美国宪法第19修正案

让女性拥有投票权，至今还不到100年，

不过现在美国社会对拒绝女性投票的国

家所持的看法，如同“外星国度”；而从

2013年看“婚姻保护法”或反对婚姻平

等权，是美国人已不熟悉的社会氛围。

奥巴马政府已在上月22日向最高

法院提出撤销“婚姻保护法”的建议，多

名共和党前政府要员也共同呼吁支持婚

姻平等权。

埃及塞得港球迷骚乱案
21名被告被判死刑

据新华社电 埃及塞得港刑事法庭９

日就去年2月塞得港球迷骚乱案作出正式

判决，73名被告中有21人被判处死刑。

塞得港刑事法庭当天上午继续在开

罗警察学院开庭，确定判处其中21名被告

死刑、5人终身监禁、28人无罪，包括塞得

港安全局负责人在内的其余被告被判处

５至15年有期徒刑，所有涉案武器没收充

公。

在去年２月的一场足球比赛结束后，

赛场内外发生大规模骚乱，导致74人死

亡、200余人受伤。塞得港刑事法庭今年

１月在开罗警察学院开庭，建议判处21名

涉嫌参与骚乱事件的被告死刑，引发被告

家属和支持者不满，塞得港再次陷入混

乱，激烈的冲突造成至少40人死亡、1000

多人受伤。

巴基斯坦一清真寺遇袭
6人丧生28人受伤

据新华社电 巴基斯坦警方９日说，

该国西北部城市白沙瓦的一座清真寺当

天下午遭到炸弹爆炸袭击，至少６人在爆

炸中丧生，另有28人受伤。

媒体援引当地警方的话说，爆炸发生

在白沙瓦一个市场的清真寺内，大约３至

４公斤的爆炸物被暗藏在清真寺祷告厅

内并由遥控装置引爆。事发时，现场有50

多人在进行祷告。

警方已经封锁事发现场并展开调

查。目前，伤者已被送往附近医院接受救

治。来自医院方面的消息称，由于很多伤

者伤势严重，此次爆炸袭击造成的遇难者

人数可能还会增加。

尚未有任何组织或个人宣称实施此

次爆炸袭击。

男子自制短片嘲笑亚洲人
遭网友炮轰被迫道歉

据中新社电 美国印第安纳州有一名

男生拍了一段自以为幽默的短片，叫做

“我不想当亚洲人的十个理由”，视频被传

上网后遭大批网友炮轰，男生被迫道歉。

据报道，制作这段影片的男学生汉

德·瑞克森在影片中说，还好他是个白人，

因为大部分亚洲人看来都很相似，他可不

想跟大家看起来都一样。此外，他也说亚

洲人很矮，不但眼睛细小，甚至“床上功

夫”也差。

在美国，只要公然表明自己有种族歧

视的，以后甚至求职都会有困难。有网友

在影片评论中指出，他很高兴瑞克森如此

坦白，因为这样至少雇主知道，不能雇用

他。而瑞克森后来知道自己闯了大祸之

后，也赶紧上网，向所有亚洲人道歉。

据新华社电 朝鲜外务省发言人８

日发表声明，“严厉谴责和全面反对”联

合国安理会７日就朝鲜进行第三次核试

验问题通过的决议，表示世界将清楚地看

到朝鲜的有核国家地位和卫星发射国家

地位实现永久化。

声明说，美国一直企图从经济上扼杀

朝鲜、推翻朝鲜人民所选择的思想和制

度。美国粗暴侵害主权国家的合法卫星发

射权利，不断扩大反朝扼杀活动，致使朝鲜

不得不进行自卫性质的地下核试验。是美

国推动本来想集中力量进行经济建设和提

高人民生活的朝鲜进行了核试验。

声明说，过去八年间，尽管安理会五

次通过涉朝制裁决议，结果却事与愿违，

反而使朝鲜的核遏制力从质和量两方面

都得到了扩大和加强。目前朝鲜的核遏

制力已经成为捍卫国家主权和生存权的

有力保证。

联合国安理会第2094号决议要求

朝鲜不再进行核试验，放弃核武器计划，

并重返《不扩散核武器条约》。决议同时

承诺采取和平、外交和政治方式解决当

前局势，重申支持并呼吁重启六方会谈。

朝鲜发表声明谴责和反对安理会涉朝决议

欲让朝鲜核国家地位永久化

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13061期 中奖号码：1+0+6

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

10683

0

11744

每注奖金

（元）

1000

320

160

本省中奖注数
（注）

265

0

293

全国投注总额 27431552元 本省投注总额 792670元
下期奖池：811274.86元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13061期

中奖号码：1+0+6+7+5

奖级
直选

全国中奖注数（注）
16

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 1673534元 本省投注总额 144362元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13061期

中奖号码：01+08+10+12+19
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
44

3294
46998

每注奖金（元）
9553
50
5

本省中奖注数
1
244
4195

本期投注总额：34736元，奖池奖金：35476元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
15
523

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1500
5230

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013061期

中奖号码：03 09 11 16 20

全国投注总额 98209100元本省投注总额 3137660元
下期奖池：86999987.95元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

3
（追加）2

64
（追加）10

112
（追加）40

371
（追加）98

9306
（追加）2406

23943
（追加）6077

353936
（追加）93016

3194080
10295

每注奖金（元）

5000000
3000000
49382
29629
6354
3812
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
2
0
2
1
10
5
310
83
603
136

10728
2693
103607
643

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13026期

中奖号码：02+10+16+30+33 05+06

六省市投注总额：1224518元，安徽投注总额：109166元
奖池奖金：34743552元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

1
0
1

115
1654
34573

安徽中奖注数（注）

0
0
0

7
160
3119

每注金额（元）

5000000
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013026期

中奖号码：基本号码328616生肖码：蛇

彩票开奖台

中国福利彩票3D玩法
第2013061期
中奖号码：6 7 5

全国投注总额：55177344元，安徽投注总额：1297540元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
26269

0
46244

安徽中奖注数（注）
425
0

883

每注金额（元）
1000
320
160

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法第2013061期
中奖号码：04 06 09 13 15 派送 02 14
奖 等
特别奖
一等奖
二等奖
派送奖

六省市中奖注数（注）
0

399
18493

89

安徽中奖注数（注）
0

127
5799
47

每注金额（元）
0

1828
10

3370
六省市投注总额：2170910元，安徽投注总额：661030元
奖池奖金：1544385元 下期派送奖奖池30万

克林顿呼吁废除婚姻保护法
称其违反自由抵触宪法

据新华社电 阿富汗首都喀布尔

和东南部霍斯特省９日分别发生一起

爆炸袭击，共造成至少 21 人死亡、15

人受伤。

位于喀布尔市的阿富汗国防部当天

上午９时遭到自杀式爆炸袭击。阿国防

部发言人查希尔说，一辆装有炸弹的汽

车在国防部办公区附近爆炸，造成包括

一名袭击者在内的至少10人死亡、13人

受伤，除袭击者外的死伤者皆为平民。

一位不愿透露姓名的阿富汗官员

称，到访阿富汗的美国新任国防部长哈

格尔在袭击发生时正在国防部办公区内

同阿富汗官员会面。有报道称，哈格尔

一行人随后被转移至安全地点。

目前阿富汗塔利班已宣称制造了这

起袭击，但发言人称袭击前并不知晓哈

格尔在国防部办公区内。

阿富汗东南部霍斯特省官员告诉新

华社记者，当天上午该省首府霍斯特市

发生一起自杀式袭击，一名袭击者身绑

炸药意图袭击一支当地北约驻军巡逻

队。袭击造成包括袭击者和一名警察在

内的共11人死亡、两人受伤。

两起爆炸袭击均发生在哈格尔突然到

访阿富汗后不久。哈格尔于８日晚抵达喀

布尔进行访问。按计划，他将与阿富汗总统

卡尔扎伊和北约驻阿国际安全援助部队司

令邓福德等官员会面，讨论阿富汗局势和美

国军队驻留计划等议题。

阿富汗两起爆炸袭击共致21人死亡

警察在爆炸袭击地点附近警戒


